

**TN Horsens ApS**

**Sydvestvej 74**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 34 89 11 84**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 18/05 2016

---

Torben Vinkler Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TN Horsens ApS  
Sydvestvej 74  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 89 11 84  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Torben Vinkler Nielsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering, rådgivning, handel, håndværk og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 6.977, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 405.449.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.520)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		64	68
Finansielle omkostninger		<u>(521)</u>	<u>(4)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(6.977)</b>	<b>57</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(6.977)</u></b>	<b><u>57</u></b>
Foreslået udbytte		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(67.688)	52
Overført resultat		<u>(39.289)</u>	<u>(95)</u>
		<b><u>(6.977)</u></b>	<b><u>57</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>319</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>319</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>319</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>213.224</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>213.224</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>198.475</b></u>	<u><b>306</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>411.699</b></u>	<u><b>306</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>411.699</b></u>	<u><b>625</b></u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		83.500	84
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	68
Overført resultat		221.949	262
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100
<b>Egenkapital</b>	2	<u>405.449</u>	<u>514</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	105
Anden gæld		6.250	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>6.250</u>	<u>111</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>6.250</u>	<u>111</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>411.699</u>	<u>625</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	83.500	67.688	261.238	100.000	512.426
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(67.688)	(39.289)	100.000	(6.977)
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>83.500</b>	<b>0</b>	<b>221.949</b>	<b>100.000</b>	<b>405.449</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	250.000	250
Afgang i årets løb	<u>(250.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>250</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	67.688	16
Årets resultat	0	68
Udbytte til moderselskabet	<u>(67.688)</u>	<u>(15)</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>0</u>	<u>69</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>319</b></u>

## 2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 835 anparter a nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 3 Nærtstående parter og ejerforhold

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Torben Vinkler Nielsen  
 Sydvestvejen 74  
 8700 Horsens